LEI MUNICIPAL Nº 1443.60 (74)
Altera o art. 3º da Lei Municipal nº 93, de 07-6-
l958, modificado pela Lei Municipal nº 140, de 30-
5-1969, tornando-o insubsistente.

ERNESTO JOSÉ ANNONI, PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHo.
Faço saber que o Poder Legislativo aprovou e eu sanciono a

seguinte Lei:
Art. 1º - Passa a ter a seguinte redaçpØo o art. 3º da Lei

Municipal nº 93, de 7 de junho de 1958, alterado pela Lei
Municipal nº 140, de 30 de maio de 1959, em seu artigo 1º, que o
torna insubsistente" " Art. 3º - É o Município autorizado a
escriturar em definitivo, para todos os efeitos legais, o
terreno doado pela Prefeitura Municipal de Carazinho, descrito
no art. 1º da supracitada Lei nº 93, de 7 de junho de 1958."

Art. 2º Esta Lei entrará em vigor na data de sua
publicaçp©o, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO, em 31 de dezembro
de 1960.

a. ERNESTO JOSÉ ANNONI
pREFEITO mUNICIPAL

a. Lourival Vargas
Secretário Designado.

dr.

1

Create PDF with GO2PDF for free, if you wish to remove this line, click here to buy Virtual PDF Printer

http://www.go2pdf.com